
KENDELSE 
 

Afsagt den 25. maj 2018 

 

af 

 

Fodboldens Disciplinærinstans 

 

i sagen 

 

Træner, BK Frem 

 

 
 

SAGENS FAKTISKE OMSTÆNDIGHEDER 

 

Lørdag den 19. maj 2018 blev 2. divisionskampen BK Frem – Marienlyst spillet på Valby IP. Stadion i København. 

Kampen sluttede 1-1. 

 

I kampens 67. minut blev BK Frems træner bortvist for usportslig opførsel ved i frustration at sparke til en masse 

dunke, hvorved de fløj ind på banen. 

 

 

INDBERETNING FRA DOMMEREN 

 

Dommeren indberettede følgende: 

 

At i kampens 67. minut har Frem en målchance og sparker over mål.  

 

At i frustration sparker Træneren til en masse dunke, som flyver ind på banen.  

 

At bortvisningen bliver accepteret med det samme. 

 

 

REDEGØRELSE FRA BK FREM 

 

BK Frem har været forelagt dommeren indberetning og havde følgende bemærkninger: 

 

At Træneren bekræfter, at han sparkede til vandholderen. 

 

At i lettere frustration over stor brændt chance, sparker han til holderen. 

 

At dunkene røg dog kun ud af det tekniske felt, - ikke ind på banen. 

 

At Træneren samlede selv dunkene sammen og forlod banen med det samme, uden brok. 

 

 

FODBOLDENS DISCIPLINÆRINSTANS’ BEMÆRKNINGER 

 

Jens Hjortskov (formand), Jakob Berger (næstformand), Lars W. Knudsen, Stig Pedersen, Jesper Hansen og 

Steven Lustü har deltaget i sagens behandling. 

 

Af Fodboldloven fremgår det, at trænere og øvrige personer med adgang til det tekniske område skal udvise 

ansvarlig opførsel. 

 

Fodboldens Disciplinærinstans finder, at Træneren ved sin handling har overtrådt Fodboldloven 

 

Fodboldens Disciplinærinstans har vurderet strafværdigheden af episoden og har på den baggrund fastsat 

sanktionen til en advarsel. 



**** 

 

Fodboldens Disciplinærinstans afsiger herefter følgende 

 

KENDELSE 

 

Med henvisning til Fodboldloven og § 2c i de Disciplinære bestemmelser, tildeles Træneren en advarsel, jf. DBU’s 

Love, § 30.1, nr. 1, jf. §30.1, a). 

 

Kendelsen er endelig jf. DBUs Love § 30.7. 

 

 

 

Brøndby, den 25. maj 2018 

På fodboldens Disciplinærinstans’ vegne 


